
0b 958
b 958mobus

Gültig ab 17.10.2022

Seelow > Neuhardenberg > Wriezen

Fahrtnummer 1 3 5 7 11 13 15 17 19 21 23 25 29 27 31 33 35 37 39 41 43 45 49 51

Verkehrshinweise 99 99 98 98 99 99 98 

10.5 15.5 10.6 55.6 10.8 05.9 15.9 10.10 05.11 15.11 10.12 38.12 00.13 05.13 15.13 25.13 05.14 10.14 05.15 10.15 05.17 15.17 10.18 10.19

03.13 28.13 08.14

05.13 30.13 10.14

07.13 32.13 12.14

12.5 17.5 12.6 57.6 12.8 07.9 17.9 12.10 07.11 17.11 12.12 40.12 09.13 07.13 17.13 34.13 14.14 12.14 07.15 12.15 07.17 17.17 12.18 12.19

25.5 20.6 05.7 20.8 25.9 20.10 25.11 20.12 17.13 15.13 25.13 22.14 20.14 20.15 25.17 20.18 20.19

17.5 . . 07.7 . 12.9 . . 12.11 . . 45.12 19.13 17.13 . 39.13 . . 12.15 . 12.17 . 22.18 .
18.5 . . 08.7 . 13.9 . . 13.11 . . 46.12 20.13 18.13 . 40.13 . . 13.15 . 13.17 . 23.18 .
19.5 . . 09.7 . 14.9 . . 14.11 . . 47.12 21.13 19.13 . 41.13 . . 14.15 . 14.17 . 24.18 .
21.5 . . 11.7 . 16.9 . . 16.11 . . 49.12 23.13 21.13 . 43.13 . . 16.15 . 16.17 . 26.18 .
23.5 . . 13.7 . 18.9 . . 18.11 . . 51.12 25.13 23.13 . 45.13 . . 18.15 . 18.17 . 28.18 .
27.5 . . 17.7 . 22.9 . . 22.11 . . 55.12 29.13 27.13 . . . . 22.15 . 22.17 . 32.18 .
28.5 . . 18.7 . 23.9 . . 23.11 . . 56.12 30.13 28.13 . . . . 23.15 . 23.17 . 33.18 .
30.5 . . 20.7 . 25.9 . . 25.11 . . 58.12 32.13 30.13 . . . . 25.15 . 25.17 . 35.18 .
32.5 . . 22.7 . 27.9 . . 27.11 . . 00.13 34.13 32.13 . . . . 27.15 . 27.17 . 37.18 .
35.5 . . 25.7 . 30.9 . . 30.11 . . 03.13 37.13 35.13 . . . . 30.15 . 30.17 . 40.18 .

. . 28.7 . 33.9 . . 33.11 . . 06.13 40.13 38.13 . . . . 33.15 . 33.17 . 43.18 .
39.5 . . 32.7 . 37.9 . . 37.11 . . 10.13 44.13 42.13 . . . . 37.15 . 37.17 . 47.18 .
42.5 . . 35.7 . 40.9 . . 40.11 . . . 47.13 45.13 . . . . 40.15 . 40.17 . 50.18 .
44.5 . . 37.7 . 42.9 . . 42.11 . . . 49.13 47.13 . . . . 42.15 . 42.17 . 52.18 .
47.5 . . 40.7 . 45.9 . . 45.11 . . . 52.13 50.13 . . . . 45.15 . 45.17 . 55.18 .
48.5 . . 41.7 . 46.9 . . 46.11 . . . 53.13 51.13 . . . . 46.15 . 46.17 . 56.18 .
49.5 . . 42.7 . 47.9 . . 47.11 . . . 54.13 52.13 . . . . 47.15 . 47.17 . 57.18 .
50.5 . . 43.7 . 48.9 . . 48.11 . . . 55.13 53.13 . . . . 48.15 . 48.17 . 58.18 .
52.5 . . 45.7 . 50.9 . . 50.11 . . . 57.13 55.13 . . . . 50.15 . 50.17 . 00.19 .

. . . 47.7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 49.7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 53.7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 55.7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 57.7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 59.7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 01.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 02.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 03.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 04.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 05.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 06.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 07.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 08.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0b 958 Montag - Freitag

abSeelow, Busbahnhof

Seelow, Gymnasium/Oberschule

Seelow, Förderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Ernst-Thälmann-Str.

Seelow-Gusow, Bahnhof

Gusow, Siedlung

Gusow, Hauptstr.

Gusow, Wirtschaftshof

Platkow, Abzweig Letschin

Platkow, Dorf

Neuhardenberg, Amtsverwaltung

Neuhardenberg, Abzweig Letschin

Neuhardenberg, Kirche

Neuhardenberg, Busbahnhof

Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167

Altfriedland, Dorf

Gottesgabe

Metzdorf

Kunersdorf (MOL), Dorf

Vevais

Wriezen, Max-Reimann-Str.

Wriezen, Internat

Wriezen, Frankfurter Str.

Wriezen, Bahnhof

Wriezen, Stadtverwaltung

Wriezen, Tankstelle

Altgaul, Dorf

Rathsdorf

Altranft, Bahnhof

Altranft, Esser

Bad Freienwalde, Sachsenhof

Bad Freienwalde, Stadtrandsiedlung

Bad Freienwalde, Am Friedhof

Bad Freienwalde, Finanzamt

Bad Freienwalde, Scheunenberg

Bad Freienwalde, Konzerthalle

Bad Freienwalde, Markt

anBad Freienwalde, Bahnhof

99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien



Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117

Verkehrshinweise 6 7 6 7 6 7 

$ $ $ $ $ $ $ $ $ 

05.9 10.9 05.11 10.11 10.13 05.15 10.15 10.16 10.18

07.9 12.9 07.11 12.11 12.13 07.15 12.15 12.16 12.18

15.9 20.9 15.11 20.11 20.13 15.15 20.15 20.16 20.18

17.9 . 17.11 . . 17.15 . . .
18.9 . 18.11 . . 18.15 . . .
19.9 . 19.11 . . 19.15 . . .
21.9 . 21.11 . . 21.15 . . .
23.9 . 23.11 . . 23.15 . . .
27.9 . 27.11 . . 27.15 . . .
28.9 . 28.11 . . 28.15 . . .
30.9 . 30.11 . . 30.15 . . .
32.9 . 32.11 . . 32.15 . . .
35.9 . 35.11 . . 35.15 . . .
38.9 . 38.11 . . 38.15 . . .
42.9 . 42.11 . . 42.15 . . .
45.9 . 45.11 . . 45.15 . . .
47.9 . 47.11 . . 47.15 . . .
50.9 . 50.11 . . 50.15 . . .
51.9 . 51.11 . . 51.15 . . .
52.9 . 52.11 . . 52.15 . . .
53.9 . 53.11 . . 53.15 . . .
55.9 . 55.11 . . 55.15 . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

0b 958 Samstag, Sonntag, Feiertag

abSeelow, Busbahnhof

Seelow, Gymnasium/Oberschule

Seelow, Förderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Ernst-Thälmann-Str.

Seelow-Gusow, Bahnhof

Gusow, Siedlung

Gusow, Hauptstr.

Gusow, Wirtschaftshof

Platkow, Abzweig Letschin

Platkow, Dorf

Neuhardenberg, Amtsverwaltung

Neuhardenberg, Abzweig Letschin

Neuhardenberg, Kirche

Neuhardenberg, Busbahnhof

Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167

Altfriedland, Dorf

Gottesgabe

Metzdorf

Kunersdorf (MOL), Dorf

Vevais

Wriezen, Max-Reimann-Str.

Wriezen, Internat

Wriezen, Frankfurter Str.

Wriezen, Bahnhof

Wriezen, Stadtverwaltung

Wriezen, Tankstelle

Altgaul, Dorf

Rathsdorf

Altranft, Bahnhof

Altranft, Esser

Bad Freienwalde, Sachsenhof

Bad Freienwalde, Stadtrandsiedlung

Bad Freienwalde, Am Friedhof

Bad Freienwalde, Finanzamt

Bad Freienwalde, Scheunenberg

Bad Freienwalde, Konzerthalle

Bad Freienwalde, Markt

anBad Freienwalde, Bahnhof

6 Samstag

7 Sonntag

$ Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902



0b 958
b 958mobus

Gültig ab 17.10.2022

Wriezen > Neuhardenberg > Seelow

Fahrtnummer 2 4 6 10 12 14 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

Verkehrshinweise 98 98 99 99 98 99 99 98 

. . 45.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 47.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 48.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 49.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 50.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 51.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 52.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 53.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 55.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 57.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 59.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 01.6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 05.6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 07.6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 09.6 . . 05.8 25.8 . . 05.10 . . . 05.12 . . . . 05.14 . 05.16 . . 05.18 .

. . 11.6 . . 07.8 27.8 . . 07.10 . . . 07.12 . . . . 07.14 . 07.16 . . 07.18 .

. . 12.6 . . 08.8 28.8 . . 08.10 . . . 08.12 . . . . 08.14 . 08.16 . . 08.18 .

. . 13.6 . . 09.8 29.8 . . 09.10 . . . 09.12 . . . . 09.14 . 09.16 . . 09.18 .

. . 14.6 . . 10.8 30.8 . . 10.10 . . . 10.12 . . . . 10.14 . 10.16 . . 10.18 .

. . 17.6 . . 13.8 33.8 . . 13.10 . . . 13.12 . . . . 13.14 . 13.16 . . 13.18 .

. . 19.6 . . 15.8 35.8 . . 15.10 . . . 15.12 . . . . 15.14 . 15.16 . . 15.18 .

. . 22.6 . . 18.8 38.8 . . 18.10 . . . 18.12 . 10.13 . . 18.14 . 18.16 . . 18.18 .

. . . . 22.8 42.8 . . 22.10 . . . 22.12 . . . 22.14 . 22.16 . . 22.18 .

. . 26.6 . . 25.8 45.8 . . 25.10 . . . 25.12 . 14.13 . . 25.14 . 25.16 . . 25.18 .

. . 28.6 . . 27.8 47.8 . . 27.10 . 50.11 . 27.12 . 16.13 . . 27.14 . 27.16 . . 27.18 .

. . 30.6 . . 29.8 49.8 . . 29.10 . 52.11 . 29.12 . 18.13 . . 29.14 . 29.16 . . 29.18 .

. . 32.6 . . 31.8 51.8 . . 31.10 . 54.11 . 31.12 . 20.13 . . 31.14 . 31.16 . . 31.18 .

. . 33.6 . . 32.8 52.8 . . 32.10 . 55.11 . 32.12 . 21.13 . . 32.14 . 32.16 . . 32.18 .

. . 37.6 . . 36.8 56.8 . . 36.10 . 59.11 . 36.12 . 25.13 45.13 . 36.14 . 36.16 . . 36.18 .

. . 39.6 . . 38.8 58.8 . . 38.10 . 01.12 . 38.12 . 27.13 47.13 . 38.14 . 38.16 . . 38.18 .

. . 41.6 . . 40.8 00.9 . . 40.10 . 03.12 . 40.12 . 29.13 49.13 . 40.14 . 40.16 . . 40.18 .

. . 42.6 . . 41.8 01.9 . . 41.10 . 04.12 . 41.12 . 30.13 50.13 . 41.14 . 41.16 . . 41.18 .

. . 43.6 . . 42.8 02.9 . . 42.10 . 05.12 . 42.12 . 31.13 51.13 . 42.14 . 42.16 . . 42.18 .
35.5 35.6 40.7 35.8 30.9 35.10 30.11 35.12 44.12 30.13 33.13 53.13 35.14 45.14 30.15 45.16 30.17 35.18 45.18 35.19

41.5 41.6 48.6 46.7 41.8 47.8 07.9 36.9 41.10 47.10 36.11 10.12 41.12 50.12 36.13 39.13 59.13 41.14 51.14 36.15 51.16 36.17 41.18 51.18 41.19

43.5 43.6 50.6 48.7 43.8 49.8 09.9 38.9 43.10 49.10 38.11 12.12 43.12 52.12 38.13 41.13 01.14 43.14 53.14 38.15 53.16 38.17 43.18 53.18 43.19

0b 958 Montag - Freitag

abBad Freienwalde, Bahnhof

Bad Freienwalde, Markt

Bad Freienwalde, Konzerthalle

Bad Freienwalde, Scheunenberg

Bad Freienwalde, Finanzamt

Bad Freienwalde, Am Friedhof

Bad Freienwalde, Stadtrandsiedlung

Bad Freienwalde, Sachsenhof

Altranft, Esser

Altranft, Bahnhof

Rathsdorf

Altgaul, Dorf

Wriezen, Tankstelle

Wriezen, Stadtverwaltung

Wriezen, Bahnhof

Wriezen, Frankfurter Str.

Wriezen, Internat

Wriezen, Max-Reimann-Str.

Vevais

Kunersdorf (MOL), Dorf

Metzdorf

Gottesgabe

Altfriedland, Dorf

Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167

Neuhardenberg, Busbahnhof

Neuhardenberg, Kirche

Neuhardenberg, Abzweig Letschin

Neuhardenberg, Amtsverwaltung

Platkow, Dorf

Platkow, Abzweig Letschin

Gusow, Wirtschaftshof

Gusow, Hauptstr.

Gusow, Siedlung

Seelow-Gusow, Bahnhof

Seelow, Ernst-Thälmann-Str.

anSeelow, Busbahnhof

98 nur in den Ferien

99 nur an Schultagen



Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118

Verkehrshinweise 7 6 7 6 7 6 

$ $ $ $ $ $ $ $ $ 

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. 05.8 . . 05.12 . . . 05.18

. 07.8 . . 07.12 . . . 07.18

. 08.8 . . 08.12 . . . 08.18

. 09.8 . . 09.12 . . . 09.18

. 10.8 . . 10.12 . . . 10.18

. 13.8 . . 13.12 . . . 13.18

. 15.8 . . 15.12 . . . 15.18

. 18.8 . . 18.12 . . . 18.18

. 22.8 . . 22.12 . . . 22.18

. 25.8 . . 25.12 . . . 25.18

. 27.8 . . 27.12 . . . 27.18

. 29.8 . . 29.12 . . . 29.18

. 31.8 . . 31.12 . . . 31.18

. 32.8 . . 32.12 . . . 32.18

. 36.8 . . 36.12 . . . 36.18

. 38.8 . . 38.12 . . . 38.18

. 40.8 . . 40.12 . . . 40.18

. 41.8 . . 41.12 . . . 41.18

. 42.8 . . 42.12 . . . 42.18

35.7 45.8 35.9 35.11 45.12 35.13 35.15 35.17 45.18

41.7 51.8 41.9 41.11 51.12 41.13 41.15 41.17 51.18

43.7 53.8 43.9 43.11 53.12 43.13 43.15 43.17 53.18

0b 958 Samstag, Sonntag, Feiertag

abBad Freienwalde, Bahnhof

Bad Freienwalde, Markt

Bad Freienwalde, Konzerthalle

Bad Freienwalde, Scheunenberg

Bad Freienwalde, Finanzamt

Bad Freienwalde, Am Friedhof

Bad Freienwalde, Stadtrandsiedlung

Bad Freienwalde, Sachsenhof

Altranft, Esser

Altranft, Bahnhof

Rathsdorf

Altgaul, Dorf

Wriezen, Tankstelle

Wriezen, Stadtverwaltung

Wriezen, Bahnhof

Wriezen, Frankfurter Str.

Wriezen, Internat

Wriezen, Max-Reimann-Str.

Vevais

Kunersdorf (MOL), Dorf

Metzdorf

Gottesgabe

Altfriedland, Dorf

Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167

Neuhardenberg, Busbahnhof

Neuhardenberg, Kirche

Neuhardenberg, Abzweig Letschin

Neuhardenberg, Amtsverwaltung

Platkow, Dorf

Platkow, Abzweig Letschin

Gusow, Wirtschaftshof

Gusow, Hauptstr.

Gusow, Siedlung

Seelow-Gusow, Bahnhof

Seelow, Ernst-Thälmann-Str.

anSeelow, Busbahnhof

7 Sonntag

6 Samstag

$ Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902


